
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V219

S-VRAV04/N

pojistná smlouva č.
Kód produktu
pojistný rok
IČO

5043483215
ZZ

od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
00263958

" bt
OJ B

r

Město Litoměřice
Mirové náměstí 15/7
412 01 LITOMĚŘICE
ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 5. 12. 2023

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 5043483215 k datu 1. 1. 2024

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
T
C
89970101036 02214389408056

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k zaplacení pojistného pro aktuální pojistný rok. Zádáme Vás
o včasné zaplaceni pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

£1 Přehled aktivních a ukončených pojištění
Tabulka la - Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Tabulce la jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné - výše ročního pojistného uvedená v Tabulce la je stanovena pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v Tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden
pojistný rok. Nedošlo-li na daném pojištěni v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se
nemění. Pokud dané pojištění bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu
stavu tohoto pojištěni (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý
pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání
tohoto pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění

Pořadové
číslo Sleva za Aktuálni pojistné
pojištění Název poiištěni ' Roční pojistné v kč' propojištěnost' Ročni PojlstnS pro pojistný rok

celkem v Kc -v pojistne v Kc" v Kc
Esmlouvě i i l l i

E :

i : i1 P pojištěni lesů i 165 344,80| 0,00 165 345,00 165 344
Celkem v Kč : 165 344,80 l 0,00 165 345,00 165 344
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem
splátek v Kč 165 344

' Sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě.
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč.

Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

Generah Česká oojištovna a.s., Spálená 75/16, Nova MáSlO i 10 DO Praha 1, IČO. 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je v obchodním re,střiku vedenem Městským soudem v Praze. Spis.
zn. B 1464 äen sKup:ny Generah, zapsané v italském reg,stm poj:štovacÍch skúpin, veaeném IVASS pod č:slem 026. Kon:aktn: údaje: P O. BOX 3U5. 659 C!5 Brno, www.genemhceska.cz



Tabulka lb - Přehled ukončených pojištění
' Pořadové
číslo
pojištěni Název pojištění

, v pojistné '
i smlouvě

Celkem v KČ
L-__

pojistné
Roční

za dobu)

' pojistné ' trvání l
" "' '°j= i

_
O !

Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.
Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Platle prosím na stanovený
účet a uvedie správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

Způsob úhrady pojistného
v pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tuto změnu pojistného jsme započítali v nejbližší
pravidelné splátce.

Tabulka 2
výše splátky pojistného v kč l

Datum splatnosti l " ř
.l Stav p ed provedenou změnou Aktualní stav j

31. 5. 2024 49 603 49 603
30. 9. 2024 115 741 115 741 l

l Celkem v KČ i 165 344 ' 165 344 '

Způsob úhrady pojistného
Bankovním převodem

Číslo účtu 246246/5500

VariabilnI symbol 5043483215

Máte dotazy?
zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Dne 5. 12. 2023

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištěni


